Волгоградская область
 Городищенский муниципальный район
[bookmark: bookmark0]Песковатский Совет Депутатов
403029 Волгоградская область, Городищенский район, х.Песковатка, ул.Центральная, тел. 4-11-17

РЕШЕНИЕ №   43
От 10.11.2017 г.
« О передаче части полномочий, органами местного самоуправления Песковатского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, в Контрольно-счетную палату "Городищенского муниципального района на 2018 год. »
Рассмотрев заявление Врио главы Песковатского сельского поселения о передаче части полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в Контрольно-счетную палату Городищенского муниципального района, Основываясь на положениях Федерального закона от 06.10.03г..№131-ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов Песковатского сельского поселения:
Решил :
1. Заключить Соглашение о передаче части полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в 2018 году с Контрольно-счетной палатой Городищенского муниципального района.
2.  Выделить из местного бюджета в бюджет Городищенского муниципального района , для реализации полномочий субвенцию в размере 23 000 рублей 00 копеек.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
4. Обнародовать настоящее Решение на сайте администрации Песковатского сельского поселения и стенде администрации.

Врио Главы  Песковатского
Сельского поселения 		                                          Е.В.Печорина